<p>XLVr¹</p>	<p>vähesed arvult ja omatavalt hulgalt, väikesed väärtuselt, vaevalised hankida, nende alalhoidmine paneb muretsema, nendest loobumine või lahkumine teeb valu. Kõik need ja teisedki rohked vead ja loendamatud ebamugavused näitavad, et nad pole üksnes vähimad hüved, vaid pigem valed ja ekslikud, sest nende väärtarvitus on kahjulik, patustele pöörduvad nad halvaks. Neist seega, kalleim, pöördugem ära nagu mahajäetavast maatükist või põlastusväärsest teenest. Ja kuna keegi ei saa ühest kohast minna teise, kaugemasse kohta ilma nende vahet läbimata, ega saa ühel ajal viibida mõlemas kohas, sellepärast öeldaksegi: „kui keegi armastab maailma, ei ole Isa armastust temas.“^a Sellepärast, kalleim, ihaldagem suurima sooviga vaimulikke hüvesid, nagu vourused ja Püha Vaimu annid ja südame kosutused, igavese elu ettekuulutajaid ja eelmängu, et nende kaudu, nagu turvalisel teekonnal, astuksime igavestesse hoonetesse. Ja tõesti peetakse neid hüvesid teenitult keskmisteks, sest ajalike asjade juurest igaveste juurde suundujatele on need teatavasti vahelisel kohal; ilma milleta ei saaks igaveste asjade juurde, mis muidu on igale loodud olendile kättesaamatud, mitte ainult et mitte ükski inimene, vaid 212 ka mitte ingel. Sellest tuleb ka see, et osalt lähevad nad üle koos ajalike asjadega, nagu aktiivse elu hüved, osalt jäävad igaveste asjade juurde, mille kohta suuresti sel põhjusel öeldakse, et see on parim osa; mida ka Apostel ütleb vouruste kohta, et armastus on suurem kui usk ja lootus, sest ei hääbu ialgi.^b Niisiis püüelgem tulise ihalusega ja entusiasmiga armastust, ning kontemplatiivse elu pingutusi, või pigem puhkust, samuti ka käesoleva elu ja igavese elu ülimaid hüvesid, millega võrreldes midagi meeldivamat, midagi kasulikumat, midagi kestmamat ei ole leida. Oo, kui õnnelik saab see olema, kes Jumala tulest sütitatuna oli Siionis, see tähendab võitlevas kirikus, ja lõpuks on kõige tulisusega teel Jeruusalemma, see tähendab, võidutsevas kirikus! Kuid ega ma ei arva vähem õnnelikuks seda, kes möödub Jumala nägemisest peeglis ja aimamisi ning jõuab täielikku nägemisse palgest palgesse,^c tema sarnasuses ja kujus. „Siis me oleme tema sarnased,“ ütleb Johannes, sest siis me näeme</p>	<p>^a 1Jh 2,15b. ^b 1Kr 13,8a.13. ^c 1Kr 13,12.</p>
-------------------------	--	---

<p>Ep. XXXIII</p>	<p>eum, sicut est». et paulus: »Nos reuelata facie gloriam domini specularantes, in eandem ymaginem transformamur de claritate in claritatem». sic ergo contemplari et sic transformari sicut summum bonum augustinus esse pronunciat. Et digne, quid enim pulchrius est ad contemplandum, quam splendor gloria et figura substance diuine, candor lucis eterne et speculum sine macula omnia representans, omnia uenustans, omnia conseruans in perpetuo uigore? heu me! heu anima mea! cur circa multa sollicitaris et turbaris erga plurima, cum unum sit bonum tuum, in quo omnia bona possidebis? o dulcissima et intima sponsa cristi cristina! quid dicam ego de predicto uerbo apostoli: »in eandem ymaginem transformamur»? quid hac transformatione gloriosus, quid nobilior, quid sublimior poterit inueniri? sed benedictus /213/ deus et pater domini nostri ihesu cristi, pater misericordiarum et deus totius consolationis, qui per beneficia in presenti exhibita de futuris nos certificauit. Nam si deus aliquando ex speciali gracia passionis sue uestigia et stigmata, digna memoria et reuerencia, imprimere in presenti uita dignatur, utique et glorificationis sue insignia amatoribus suis non negabit. »Nam si conpatimur, et conregnabimus»; Quia »si conplantati fuerimus similitudini mortis eius, simul et resurrectionis erimus»; quia reformabit corpus humilitatis nostre configuratum corpori claritatis sue*</p> <p>Karissime sibi in cristo cristine, filie spirituali et amice singulari, a seculo relicte et a deo in speciale consortium collecte, Frater petrus, dictus prior fratrum predicatorum, salutem et in presenti gustu interne dulcedinis consolari et in futuro eterne beatitudinis presentia saciari. Quoniam appetibile bonum primum est inter mouencia motiuum, merito, qui ad eternam uitam anhelat, eius dulcedinem, quantum possibile est, pregustare satagat, ut ex hoc refectus et hylarior effectus per queque deuia</p>	<p>XLVr²</p>
-------------------	---	-------------------------